
Piese de schimb+manopera_VL84AMB

I.D.: 93110087

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.496,00 RON - 4.496,00 RON

Descriere: 1.E00498 - Actuator extragere BOB, buc 1, pret 454,00 Ron / buc; 2. E00374- Buton reglare inclinatie, buc 1, pret 276,00 Ron / buc; 3. MS- Demontat placa electronica/Inlocuit senzor/3 mufe/refacut cablaj electric/Calibrare, h 9, pret 269,00 Ron / h; 2.421,00 Ron / 9 h; 4. MS- Inlocuit Acuator, h 1,5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h; 5. MS- Montat protectie spate BOB/Inlocuit Buton inclinatie/Inlocuit arc maner negru/Deblocat ax culisare stanga-dreapta, h 2,5; pret 269,00 Ron / h; pret 672,50 Ron / 2,5 h; 6. MS- Deblocat ax culisare stanga-dreapta, h 1, pret 269,00 Ron / h;
